
Uchwala Nr XXV/345/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Darłowo w miejscowości Dąbki
oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4, 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, zm: Dz. U. z
2008 r. Nr. 54 poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 9, poz. 100 i 101 ), Rada Gminy
Darłowo uchwala, co następuje :

§1-
1. Ustala się na terenie miejscowości Dąbki strefę płatnego parkowania (zwaną dalej SPP) obejmującą
parkingi przy ulicy Dąbkowickiej i Wydmowej.
2. Obszar płatnej strefy określa załącznik graficzny Nr 1 do Uchwały.

§2
1. Wprowadza się w SPP opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych, zwane dalej „opłatami".
2. Opłaty pobiera się za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach,

całorocznie, w tym w okresie od 1 czerwca do 30 września od poniedziałku do niedzieli w godzinach od
8.00 do 20.00 a w pozostałym okresie od 8.00 do 16.00.

3. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP w następującej wysokości:
1) 1,00 zł - za pół godziny parkowania,
2) 2.00 zł - za pierwszą godzinę parkowania,
3) 2.40 zł - za drugą godzinę parkowania,
4) 2.80 zł - za trzecią godzinę parkowania,
5) 2.00 zł - za czwartą i każdą następną godzinę parkowania,
6) 100.00 zł - opłata abonamentowa jednotygodniowa,
9) 150.00 zł - opłata abonamentowa dwutygodniowa,
10) 200,00 zł - miesięczny abonament typu „O" (na okaziciela),
11) 5,00 zł - opłata za wydanie identyfikatora.

§ 3
1. Opłatę za parkowanie uiszcza się z góry za przewidywany okres postoju.
2. Opłatę za parkowanie uiszcza się u inkasentów wyznaczonych przez Wójta Gminy Darłowo
3. Dowód uiszczenia opłaty parkujący zobowiązany jest umieścić w pojeździe za przednią szybą w sposób

widoczny z zewnątrz.
4. Uiszczona opłata uprawnia do postoju pojazdu do czasu upływu opłaconego okresu.
5. Wniesienie opłaty nie powoduje powstania roszczenia o udostępnienie miejsca parkingowego.
6. Uiszczona opłata nie podlega zwrotowi.

§4
1. Opłaty za parkowanie w strefach płatnego parkowania mogą być uiszczane w formie opłat

abonamentowych, upoważniających do nieograniczonego postoju w SPP.
2. Opłaty abonamentowe uiszcza się w siedzibie Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w

Dąbkach, ul. Dąbkowicka 7.
§5

1. Za nie uiszczenie opłaty za parkowanie w SPP pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 50,00 zł.
2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej do następnego dnia funkcjonowania SPP po dniu stwierdzonego

nie uiszczenia opłaty za parkowanie w SPP, ulega ona pomniejszeniu do 30,00 zł.
3. Opłatę dodatkową uiszcza się w siedzibie Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach, ul.

Dąbkowicka 7.
§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.
§7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.




